МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

ОТ <?9 . О /.  Амс №  Г

ст-ца Старовеличковская

Об утверждении бланков

На основании постановления администрации муниципального
образования Калининский район № 374 от 01.06.2015 года «Об утверждении
административного регламента представления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательную организацию» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить формы бланков:
заявления родителей (законных представителей) (Приложение 1);
уведомления о регистрации заявления (Приложение 2);
уведомления о зачислении (Приложение 3);
уведомление об отказе в зачислении (переводе) (Приложение 4);
журнал приема заявлений о зачислении в 1 класс (приложение 5);
журнал приема заявлений о зачислении во 2-11 классы.

2. Заместителю директора по УВР Языниной О.Н. разместить на
школьном сайта, стенде бланк заявления (Приложение 1).

Директор МБОУ-СОШ

3. Контроль за исп

Приложение № 1
к приказу № Г  от 09.01.2018 года

«Об утверждении бланков»

Решение директора МБОУ-СОШ № 4

«___ »_______ 20___________________
подпись

Директору МБОУ-СОШ № 4
ст. Старовеличковской
Озарян JI.H.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения — средней общеобразовательной школы № 4 станицы Старовеличковской (МБОУ-
СОШ № 4 ст. Старовеличковской) ребенка

(ФИО (последнее -  при наличии)ребенка)
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________20
2. Место рождения ■ ребенка:

3. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт -  по достижении 14-летнего возраста):
серия____________№ ____________________

выдан(о)____________________________________'________  « » 20 г.:
4. Адрес регистрации ребенка:

5. Адрес проживания ребенка:

6. Из какого класса, какой общеобразовательной организации переводится
(при поступлении во второй-одиннадцатый класс):

Заявитель - родитель (законный представитель) ребенка:
1. ФИО (последнее -  при наличии)

2. Вид документа, подтверждающего личность
Серия №_______ кем и когда выдан

3' д а т а в Х ч и ! к е Г еНТе’ ПОДТВерждающем статУс законного представителя (№, еерия,
выдан);___________

4. Место регистрации (адрес)

5. Контактный телефон
6. E-mail:

(ФИО заявителя) (подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «_____ » 20

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
ознакомлюНН0И аККреДИТаЦИИ И уставом МБОУ-СОШ № 4 ст. Старовеличковской

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №  152-ФЗ «О персональных

М: Г  Св0е СОгласие М БО у-СОШ №  4 ст. Старовеличковской на обработку моих и
моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в
электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственное и
муниципальные органы и долгосрочное использование в целях п р е д 1 т а вл е н и я о б р а 2 2 е л ь н о й
услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано
мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве С порядком
подачи заявления в электронном виде ознакомлен. отзыве, с  порядком

(ФИО заявителя) .
(подпись заявителя)

Дата и время подачи заявления: «

Приложение № 2
к приказу № У  от 09.01.2018 года

«Об утверждении бланков»

Уведомление
о регистрации заявления

Уважаемый(ая)
Уведомляю о том, что Ваше заявление от

МБОУ-СОШ № 4 ст. Старовеличковской
зарегистрировано в

- входящий номер и дата регистрации заявления о приеме

-перечень представленных документов и отметка об их получении
Документ удостоверяющий личность родителя (законного представителя)
Свидетельство о рождении ребенка______
Документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по

месту пребывания на закреплённой территории______
- сведения о сурках уведомления о зачислении_______

в течение_________ рабочих дней после приема документов
- контактные телефоны для получения информации

8 86163 26131: 8 9183406057:8918 2653404
- телефон Учредителя.

8 86163 21864
Д ата_____________Исполнитель Лихота О.Н. ____________________

Директор МБОУ-СОШ № 4
МП

Озарян Л.Н.

Приложение № 3
к приказу № J~  от 09.01.2018 года

«Об утверждении бланков»

УТВНРЖДАЮ
Директор МБОУ-СОШ № 4

Л.Н.ОзаряН/

Уведомление о зачислении в МБОУ-СОШ № 4 ст. Старовеличковской

Ф.И.О. обучающегося___________________________________________________________

Дата рождения

Прибыл из _

Зачислен в _

приказом от _

Озаряй Л.Н.
ФИО руководителя

класс МБОУ-СОШ № 4 ст. Старовеличковской

№

подпись руководителя

МП
дата выдачи

Приложение № 4

к приказу № У  от 09.01.2018 года
«Об утверждении бланков»

".>■
Директор МБОУ-СОШ № 4

к' ± л /

(< я  о » /__ 2018

УТВЕРЖДАЮ

фи, Л.Н.Озарян

Уведомление об отказе в зачислении (переводе) гражданина в ОО (приеме заявления)

Уважаемый (ая)_________________________

Уведомляем Вас о том, что в связи с

и на основании

в зачислении (переводе) Вашего ребенка (приеме заявления)

Уведомляю о том, что на основании Вашего заявления о т ________________________________
Вам не может быть представлена муниципальная услуга по зачислению в образовательное
учреждение по следующим причинам:

указать ФИО ребенка
В класс МБОУ-СОШ № 4 ст. Старовеличковской № отказано.

Озарян JI.H.
ФИО директора подпись директора

МП
дата выдачи уведомления

Приложение № 5
к приказу № J~ от 09.01.2018 года

«Об утверждении бланков»

УТВЕРЖДАЮ
№ 4

2018

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя
общеобразовательная школа № 4 станицы Старовеличковской

ЖУРНАЛ
приема заявлений о зачислении в 1 класс МБОУ-

СОШ № 4
ст. Старовеличковской

2018
№

заявл
ения

Дата и
время

обращения

ФИО Дата ФИО Адрес проживания Статус В В какоепоступающего рожде заявителя гражданина случае МОУ
гражданина, ния отказа зачислен
указанного в поступ в гражданин
заявлении о ающег зачисле после

зачислении в о НИИ получения
МОО гражда

нина

гражда
нина

указать
основа

отказа из
данного

учреждения

Приложение № 6
к приказу № f  от 09.01.2018 года

«Об утверждении бланков»

.. «№ ■ _ .

УТВЕРЖДАЮ
) МБОУ-СОЩ № 4
охрц Л.Н.Озарян

« _____ 2018

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя
общеобразовательная школа № 4 станицы Старовеличковской

ЖУРНАЛ
приема заявлений о зачислении во 2-11 классы

МБОУ-СОШ № 4
ст. Старовеличковской

2018

№
заявлени

я

Дата и
время

обращени
я

ФИО
поступающе

го
гражданина,
указанного в
заявлении о

зачислении в
МОО

Дата
рождения

поступающе
го

гражданина

ФИО
заявител

я

Адрес
проживани

я
гражданин

а

Из какой
ОО,

класса
переведе

н
граждани

н

Стату
с

В случае
отказа в

зачислени
и

гражданин
а указать

основание

В какую
МОО

зачислен
гражданин

после
получения
отказа из
данного

учреждени
я